
Uchwała Nr XIII/85/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 5 lipiec 2007

w sprawie uzupełnienia składu  osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 
Turystyki i Zdrowia

                                

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( t.j.  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz  § 20 
ust. 2 Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urz. Wojew. Warm-Maz. z 2003 r. Nr 29, poz. 
425 ze zm.), Rada Miejska w Nidzicy uchwala,  co następuje :

§ 1

W skład  Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Zdrowia powołuje się 
radnego p.Andrzeja Bróździńskiego 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                               Stanisław Paliński


